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ﬁ Extrato Mensal / Por Periodo
|| CLUBE DE RH E DE AUTOCURA | CNPJ: 021.523.037/0001-74
Nome do usudrio: Ana Claudia Marcelino
Bradesco Data da operagdo: 14/06/2017 - 11h43

Net Empresa
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
00915 | 0016838-6 34.434,63 34.434,63

Extrato de: Ag: 915 | CC: 0016838-6 | Entre 01/04/2017 e 30/04/2017

Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
31/03/2017 SALDO ANTERIOR 1,00
03/04/2017 RESGATE INVEST PLUS 9246925 346,49 347,49

Zﬁ%;o EILESEOF?HCOBRANCA 104 -201,50 145,99
Ao s comcs
P o o
04/04/2017 RESGATE INVEST PLUS 9246925 281,27 282,27
vk
DOC/TED INTERNET 2758016 895 100
05/04/2017 RESGATE INVEST PLUS 9246925 10.896,56 10.897,56
AT OO DOCENB
TN IOOSTOCE I e
TED DIF.TITUL.CC HBANK 3677155 150000 0.131,56
EIIEEET[?IV?;—IizgaLlI\(/:I(a:uHrngNK 3677159 -2.000,00 7.131,56
iRt iebeticns 31355 913,12 3.882,27
;mNLSAFRicFZQQ?SCC Pl 915364 -1.500,00 2.382,27
Iﬁé':ss Fc-;igéé}iﬁ\s%uPEJIRA ALONSO 1744358 213,12 1.469,15
ALESSANDRO APDO RIBEIRO 915367 140550 6365
D AN LRNET 3677155 8,95 54,70
?I(EDI;: /IL?FDEQII\\IIERNET 3677159 -8,95 45,75
'I?E[S /ILE_%FI{NERNET 3677163 -8,95 36,80
'[?I(E)[():/IL?I)EQNERNET 3677167 -8,95 27,85
ng/;—l\IIEEEg{'\II\ILE'RNET 3677171 -8,95 18,90
DOC/TED INTERNET 677174 895 005
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Data

06/04/2017

07/04/2017

10/04/2017

12/04/2017

13/04/2017

17/04/2017

18/04/2017

24/04/2017

25/04/2017

28/04/2017

Langamento

DOC/TED INTERNET

TED INTERNET

RESGATE INVEST PLUS

PAGTO ELETRON COBRANCA
CARTAO DE VISITA

RESGATE INVEST PLUS

TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.CUADRATUS SERVICOS ADM LTDA
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRF S/TOMADO
TRANSF CC PARA CP PJ
ALESSANDRO APDO RIBEIRO

DOC/TED INTERNET

DOC INTERNET

RESGATE INVEST PLUS
PAGTO ELETRON COBRANCA
INTERNET MAURICIO
PAGTO ELETRON COBRANCA
INTERNET CLUBE

CONTA DE TELEFONE
INTERNET --OI FIXO

CONTA DE TELEFONE
INTERNET --OI FIXO

CONTA DE TELEFONE
INTERNET --OI FIXO
RESGATE INVEST PLUS

PAGTO ELETRON COBRANCA
AKNA

RESGATE INVEST PLUS
TARIFA BANCARIA
CestaEmpresarial2

RESGATE INVEST PLUS
PAGTO ELETRON COBRANCA
RECARGA CARTAO ELOLIFE
TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.Tuany

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET - PESS GPS 2003
DOC/TED INTERNET

DOC INTERNET

RESGATE INVEST PLUS
TARIFA AUTORIZ COBRANCA
TIT.BX.DECURSO PRAZO 00000001
RESGATE INVEST PLUS
TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.Tuany Viana

TRANSF CC PARA CC PJ
CLUBE DE RH E DE AUTOCURA LTDA

DOC/TED INTERNET

DOC INTERNET

RESGATE INVEST PLUS
PAGTO ELETRON COBRANCA
0800 - PROJETO ELOLIFE
PAGTO ELETRON COBRANCA
CENTRAL1604

TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.CLEBER PIRES MARTINS
TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.CLEBER PIRES MARTINS
DOC/TED INTERNET

DOC INTERNET

DOC/TED INTERNET

DOC INTERNET

RESGATE INVEST PLUS

Dcto.

4457023
9246925
107

9246925
5867555

5662303

915039

5867555
9246925
108

109

5960503

5960503

5960503
9246925
111
9246925
30417
9246925
112

2289195

5162003

2289195
9246925
9016838
9246925
6613143

915669

6613143
9246925
113

115

7121023

7121025

7121023

7121025
9246925
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Crédito (R$)

250,00

1.705,25

623,93

280,00

250,00

1.068,01

250,00

250,00

1.726,42

250,00

Débito (R$)

-8,95

-148,00

-434,44
-379,86
-984,00

-8,95

-119,00
-119,90

-99,68
-142,48

-142,87

-280,00

-68,40

-576,00
-264,80
-399,86

-8,95

-5,91

-165,50
-100,00

-8,95

-300,00
-1.189,64
-171,21
-267,31
-8,95

-8,95

Saldo (R$)

1,00
251,00
103,00

1.808,25

1.373,81

993,95
9,95

1,00
624,93
505,93

386,03
286,35
143,87

1,00
281,00
1,00
251,00
182,60
1.250,61
674,61

409,81
9,95

1,00
251,00
245,09
495,09
329,59

229,59

220,64
1.947,06
1.647,06

457,42
286,21
18,90
9,95

1,00
251,00
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Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
PAGTO ELETRON COBRANCA
CONTRIB. SINDICAL URBANA 114 ~202,76 48,24
Total 18.177,93 -18.130,69 48,24
Os dados acima tém como base 14/06/2017 as 11h43 e estdo sujeitos a alteragSes.
Ultimos Lancamentos
Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
12/06/2017 SALDO ANTERIOR -1.097,73
RESGATE INVEST FACIL 5904241 1.098,73 1,00
TED-TRANSF ELET DISPON
13/06/2017 REMET.MAURICIO TROVARELLI 4406497 30.000,00 30.001,00
APLICACAO AUTOMATICA 130617 -30.000,00 1,00
TED-TRANSF ELET DISPON
14/06/2017 DEST.CLEBER PIRES MARTINS 4911389 -500,00 -499,00
TARIFA DOC/TED
TED INTERNET 4911389 8,95 507,95
Total 31.098,73 -30.508,95 -507,95
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